
UCHWAŁA NR XIV/99/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie przyznania w 2015 roku dotacji celowej z budżetu gminy Sośnicowice na prace 
konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod 

numerem A/364/60, tj. kościele p.w. Św. Jakuba w Sośnicowicach,  nie stanowiącym własności gminy

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. Nr 162 z 2003 r., poz. 1568 z późn. zm.), w wykonaniu § 4 ust. 1 Uchwały Nr 
XIII/95/2015 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 12.11.2015 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
do których Gmina Sośnicowice nie posiada tytułu prawnego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 20.11.2015 r. poz. 
5895), na wniosek Burmistrza Sośnicowic

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala :

§ 1. Przyznaje się z budżetu gminy Sośnicowice na rok 2015 dotację celową w wysokości 50 000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jakuba w Sośnicowicach, ul. 
Kościelna 3, 44-153 Sośnicowice, na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków pod numerem A/364/60, tj. kościele p.w. Św. Jakuba w Sośnicowicach, polegające na konserwacji 
ambony stanowiącej wyposażenie ww. kościoła.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 23D5A8DD-004B-4536-8C57-57A583FD8897. Podpisany Strona 1




